
18 sierpnia 2024 – XX Niedziela Zwykła – Rok B 

Wprowadzenie do Mszy:   W dzisiejszej Ewangelii Pan Jezus 

mówi nam trudne słowa: „Ciało moje jest prawdziwym pokarmem, 

a Krew moja jest prawdziwym napojem”. Uczestnicząc w 

Eucharystii i będąc świadkami tego największego cudu 

przeistoczenia chleba i wina w Ciało i Krew Jezusa odpowiedzmy 

sobie na pytanie: czy wierzymy z całego serca, że pod postaciami 

chleba i wina jest prawdziwe Ciało i Krew Chrystusa, które dają 

życie całemu światu. Naszą modlitwę wyraźmy słowami znanej 

pieśni eucharystycznej: „Panie, dobry jak chleb, bądź 

uwielbiony od swego Kościoła. Tyś na pustkowiu chleb 

rozmnożył Panie, byśmy do nieba w drodze nie ustali”.  

 Ogłoszenia duszpasterskie: Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 9.30, suma o godz. 11.00 i 

15.00. w Głobikówce o godz. 8.15 Przed każdą Mszą wypominki i modlitwa wstawiennicza 

Kościoła  za zmarłych z naszych rodzin.  

➢ W Liturgii nadchodzącego tygodnia: We wtorek – wspomnienie Św. Bernarda, opata i Doktora 

Kościoła; w środę – wspomnienie Św. Piusa X, Papieża; W środę - wspomnienie Najświętszej Maryi 

Panny, Królowej; a w sobotę Święto Bartłomieja Apostoła. 

➢  W środę jak zawsze o godz. 18.00 – nowenna do Matki Bożej, Patronki Parafii, a w piątek – 

Nabożeństwo do Miłosierdzia Zapraszam parafian do wspólnej modlitwy.  

➢ W najbliższą niedzielę SKŁADKA INWESTYCYJNA. Odwiedzą was po domach przedstawiciele 

Rady Parafialnej i Rady Sołeckiej. Przyjmijmy ich życzliwie, gdyż ich trud służy dobru Siedliskiej 

Parafii. Jak zawsze prosimy o ofiarność i solidarność składanej ofierze. Zostały zamontowane okna 

żaluzjowe na wieży Kościoła wraz z automatyką (otwierają się, kiedy biją dzwony). Całkowity koszt 

instalacji to 86 470 zł. Faktura została zapłacona. W trakcie instalacji okien żaluzjowych panowie od 

Rducha zauważyli że podstawa dzwonów się kołybie, czyli nie jest stabilna, grozi to poważnym 

uszkodzeniem dzwonów i całej automatyki. Jak Firma RDUCH zrobi wycenę naprawy, wtedy 

podejmiemy decyzję. Na wrzesień planowane jest założenie Książek Obiektów Parafialnych wraz ze 

wszystkimi odbiorami, wstępny koszt to 14 000 zł. 

➢ Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Ewie Czyż; Klaudii Czyż; Agnieszce Czyż, Ani 

Czyż; Marii Wodzień; Agnieszce i Mariuszowi Kumięga; Marii Szydłowskiej 

oraz ofiarę 300 zł na potrzeby Kościoła. Serdeczne Bóg zapłać Pani Marii i 

Kazimierze Szydłowskiej za kwiaty i uporządkowanie rabat przy parkingu. 

Pani Dorocie Angielskiej za pomoc w przygotowaniu Kościoła na Święto MB 

Zielnej oraz Pani Marii Wodzień i KGW Siedliska za wykonanie wianków 

pod kinkiety. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość 

Kościoła w Głobikówce Pani i ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka 

Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego 

zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  
                                                                

 

➢  

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


